
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
1 2 3 4 5 6 7 8 9 19
S S S S

99
S S S S120 S120 A002

Goldenstedt, Friedt

Goldenstedt, Huntetal-/Marienschule

Goldenstedt, Ort

Goldenstedt, Ambergen

Einen, Vormoor

Einen, Schule

Altona

Ellenstedt, Kirche

Ellenstedt, Hagebuttenstr

Goldenstedt, Heide

Goldenstedt, Heider-Schule

Varenesch

Lahrheide

Arkeburg, Kleegrasweg

Arkeburg

Goldenstedt, Heider-Schule

Osterende, Höne

Osterende, Schlochter Brücke

Osterende, Moorstraße

Lutten, Zurborg

Westerlutten, Westerkamp

Westerlutten, Böging

Lutten, Don-Bosco-Schule

Lutten, Kirche

Lutten, Amerbusch

Vechta, Oythe

Vechta, Dornbusch

Vechta, Kreisamt

Vechta, Propstei

Vechta, ZOB

Vechta, Schulzentrum Nord

Vechta, Kreisamt

Vechta, Dominikanerweg

Vechta, Gymnasium

Vechta, Windallee

Vechta, Geschwister-Scholl-Oberschule

06:47

06:54

06:58

07:03

07:05

07:11

07:16

07:20

07:22

07:30

07:35

07:37

06:45

06:48

06:59

07:02

07:05

07:07

07:10

07:11

07:16

07:21

07:23

07:31

07:36

07:38

06:55

07:00

07:04

07:07

07:09

07:12

07:15

07:26

07:27

07:32

07:35

07:38

07:43

07:45

06:55

07:00

07:12

07:19

07:17

07:15

10:00

10:02

10:04

10:05

10:08

10:10

10:12

10:14

10:16

10:18

10:21

10:25

12:00

12:04

12:05

12:20

13:06

13:10

13:20

14:50

14:52

14:54

14:55

14:58

15:00

15:01

15:04

15:06

15:16

15:05

15:07

15:10

15:25

15:30

10:00

10:02

10:04

10:05

10:08

10:10

10:12

10:14

10:16

10:18

10:21

10:25

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Vechta (VGV)
Friedt, A. Omnibusunternehmen, Goldenstedt, 0 44 44 / 5 08

693 Einen-Goldenstedt-Lutten-Vechta

gültig ab: 05.02.24

24.01.2024 15:42

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS A002 : samstags, nicht an Feiertagen 99 : Fährt Haltestelle in anderer Reihenfolge an  

 S120 : Mo-Do an Schultagen in NDS    
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Sa
10 101 11 12 13 14 15 16 17 18 20
S S S S S S S S S120 S120 A002

Vechta, ZOB
Vechta, Windallee
Vechta, Geschwister-Scholl-Oberschule
Vechta, Gymnasium
Vechta, Dominikanerweg
Vechta, Propstei
Vechta, Kreisamt
Vechta, Dornbusch
Vechta, Schulzentrum Nord
Vechta, ZOB
Vechta, Gymnasium
Vechta, Dominikanerweg
Vechta, Kreisamt
Vechta, Dornbusch
Vechta, Oythe
Lutten, Amerbusch
Lutten, Kirche
Lutten, Don-Bosco-Schule
Westerlutten, Westerkamp
Westerlutten, Böging
Lutten, Kirche
Lutten, Amerbusch
Osterende, Moorstraße
Osterende, Schlochter Brücke
Osterende, Höne
Lutten, Zurborg
Osterende, Höne
Osterende, Schlochter Brücke
Osterende, Moorstraße
Goldenstedt, Heider-Schule
Goldenstedt, Heide
Goldenstedt, Ort
Goldenstedt, Friedt
Goldenstedt, Huntetal-/Marienschule
Goldenstedt, Ambergen
Ellenstedt, Hagebuttenstr
Ellenstedt, Kirche
Altona
Einen, Schule
Einen, Vormoor
Varenesch
Lahrheide
Arkeburg, Kleegrasweg
Arkeburg
Arkeburg, Kleegrasweg
Lahrheide
Varenesch
Goldenstedt, Ort
Goldenstedt, Ambergen
Einen, Vormoor
Einen, Schule
Altona
Ellenstedt, Kirche
Ellenstedt, Hagebuttenstr
Goldenstedt, Bahnhof
Goldenstedt, Ort
Goldenstedt, Heider-Schule
Goldenstedt, Heide
Goldenstedt, Friedt

07:40
07:42

07:45

07:47
07:51
07:53

07:55

07:58
08:00
08:04
08:05

11:50
11:53
11:54

11:57
12:00
12:02
12:04

12:23

12:35
12:39
12:42

12:43

12:45

12:47
12:52
12:54

12:57
12:58

13:00
13:02
13:04
13:06

12:39
12:42

12:45
12:46

12:55
12:57

13:10

13:11
13:12
13:15
13:17
13:19
13:21
13:25
13:27
13:31

13:32

13:10

13:15
13:18
13:23
13:25

13:30
13:33
13:38

13:35
13:38

13:40

13:50
13:52
13:57

14:01
14:03
14:05
14:07
14:09

14:14

14:15

13:20
13:25
13:35
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:46

13:50
13:52

13:58

14:03
14:05

14:10

13:25
13:30
13:35
13:38

13:41
13:42

13:47
13:49
13:51

13:57
13:59
14:04
14:08
14:15
14:17

14:22

15:32
15:34

15:35

15:38

15:40
15:41
15:44
15:45

15:47

15:50
15:52
15:56

15:58
16:01
16:04
16:06
16:08
16:10

16:14

16:15

15:25

15:32
15:34

15:38

15:44
15:45
15:48
15:50
15:53
15:55
15:57

16:01
16:03
16:06
16:08

16:12

14:00

14:02
14:04
14:06

14:08
14:12
14:15

14:18

14:20
14:22
14:25
14:27

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Vechta (VGV)
Friedt, A. Omnibusunternehmen, Goldenstedt, 0 44 44 / 5 08

693 Vechta-Lutten-Goldenstedt-Einen

gültig ab: 05.02.24

24.01.2024 15:42

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS A002 : samstags, nicht an Feiertagen S120 : Mo-Do an Schultagen in NDS  

 


